

FICHA DEL ARTÍCULO: TURRON CREMA TOSTADA

Alérgeno	Contiene	Trazas	Posibles Trazas
* Cereales que contienen gluten			X
* Huevos y sus derivados	X		
* Cacahuetes y derivados		X	
* Soja y derivados			X
* Leche y sus derivados	X		
* Sésamo y derivados			X
* Altramuces y derivados			
* Frutos secos con cáscara	X		
* Apio y derivados			
* Mostaza y derivados			
* Dióxido de Azufre y sulfitos			
* Pescado y derivados			
* Moluscos y derivados			
* Crustaceos y derivados			

INFORMACIÓN NUTRICIONAL. (La porción tiene 100 g/ml)

	Valores medios. 100 g.	Porción/Ud
- Calorías (Kcal)	412 = 1722,16 (KJ)	412 = 1722,16 (KJ)
- Proteínas (gr)	9,27	9,27
de las cuales:		
- Grasas (gr)	22,76	22,76
de las cuales:		
Saturadas (gr)	2,61	2,61
Monoinsat. (gr)	13,99	13,99
Poliinsat. (gr)	5,32	5,32
- Hidr.Carbono: (gr)	38,49	38,49
de los cuales:		
Azúcares (gr)	5,46	5,46
- Fibra	22,76	22,76
- Sal (gr)	66,13	66,13
- Colesterol	18,95	19

INGREDIENTES:

HARINA DE ALMENDRA, azúcar, HUEVO ,azúcar invertido ,LECHE EN POLVO, ALMENDRA ,agua. NATA

CONSERVACIÓN:

4 meses

OBSERVACIONES:

CONSERVAR EN LUGAR FRESCO Y LIBRE DE OLORES